様式第１号（第５条、第７条関係）

(交付申請書作成例)
信濃町地区集会施設改修等事業補助金交付（変更承認）申請書

年 月 日

信 濃 町 長 様

住 所 信濃町○○３８０番地
自治会等名 ○○
代表者氏名 総代 ○○ ○○ 印

信濃町地区集会施設改修等事業補助金の交付（変更承認）を受けたいので、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額 450,000円

２ 集 会 所 等 名 ○○改善センター

３ 所 在 地 信濃町大字○○４２８番地１

４ 建 築 年 次 昭和 ・ 平成 ５８年 １２月建築

５ 工 事 種 別 改修工事 ・ 非常警報設備工事

６ 他の補助金等の有無 有 ・ 無

及び補助者名・金額 補助者名

金 額 ０円

７ 添付書類

改修工事計画書（様式第２号）

工事見積書

改修前の工事予定箇所の写真

・10 万円以上の工事費が対象です。

・補助限度額は 50万円とします。

・工事費から 10 万円を控除し、残りの額の

1/2 を補助します。（千円未満切捨て）

（例－工事費 100 万円の場合）

（１００万円－１０万円）×1/2＝補助金４５万円

・国、県、町又はその他の団体等からの補助

金等を得て補助対象工事を実施する場合

の補助対象経費は、当該補助金等の額を減

じた額になります。

様式第２号（第５条、第７条関係）

(改修工事計画書作成例)
改 修 工 事 計 画 書

年 月 日

信 濃 町 長 様

（工事業者）

住 所 信濃町○○
名 称 ○○
代表者氏名 ○○ ○○ 印

信濃町地区集会施設改修等事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり工事を計画

したいので提出します。

記

１ 発 注 者 住 所 信濃町大字
氏 名 ○○ 総代 ○○ ○○

２ 改修工事内容 ○○改善センター
屋根修繕、トタンふき替え、内壁張替え

３ 工 事 期 間 着手予定年月日 令和 ○年 ○月 ○日
完成予定年月日 令和 ○年 ○月 ○日

４ 請 負 金 額 1,000,000円

※ 改修工事の内容については、詳しく記入すること。

※ 工事請負業者が記入し、補助金交付（変更承認）申請書に添付して提出すること。

交付対象となる事業に要する経費の

総額を記載してください。

工事前の申請になります。

審査に時間を要する場合が

ありますので、着手予定日

に余裕をもって提出してく

ださい。

施工業者は町内の業者のみ対象です。